

Årsredovisning

för

Hotell Nytäppet i Karlshamn AB

556921-3530

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Holgersson, Styrelseledamot
2023-04-27

Styrelsen för Hotell Nytäppet i Karlshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver hotell- och restaurangverksamheten Best Western i Karlshamn

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2022 är det första året sedan 2019 som verksamheten inte har påverkats i någon större omfattning av covid 19-pandemin, vilket har påverkat bolagets ställning positivt. Under året har bolaget fått cirka 1,9 mkr utbetalt från 2021 års ansökta coronastöd. Kvarvarande ansökta men ej utbetalda coronastöd avseende perioden 2020 och 2021 uppgår vid tidpunkten för upprättandet av årsredovisningen till knappt 2,1 mkr. Styrelsen anser att villkoren för att erhålla stöden är uppfyllda.

Bolaget har de senaste åren gjort stora satsningar i form av ombyggnad, utbyggnad, spa osv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	42 281	31 477	25 193	30 178
Resultat efter finansiella poster	1 170	812	-177	808
Soliditet (%)	15,6	12,5	12,8	17,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med 34% från föregående år. Anledningen till ökningen beror främst på släppta coronarestriktioner under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 338 061	3 016	1 391 077
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		3 016	-3 016	0
Årets resultat			830 502	830 502
Belopp vid årets utgång	50 000	1 341 077	830 502	2 221 579

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 460 000 (460 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 341 077
årets vinst	830 502
	2 171 579

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 171 579
	2 171 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 281 293	31 476 885
Övriga rörelseintäkter		1 403 051	4 067 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 684 344	35 543 890
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 513 723	-9 726 253
Övriga externa kostnader		-12 807 141	-10 389 396
Personalkostnader	2	-16 885 151	-14 274 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-280 427	-326 228
Övriga rörelsekostnader		-243	0
Summa rörelsekostnader		-42 486 685	-34 716 249
Rörelseresultat		1 197 659	827 641
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 831	-16 014
Summa finansiella poster		-27 810	-16 014
Resultat efter finansiella poster		1 169 849	811 627
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-620 000
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Förändring av överavskrivningar		239 820	-169 507
Summa bokslutsdispositioner		-110 180	-789 507
Resultat före skatt		1 059 669	22 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 167	-19 104
Årets resultat		830 502	3 016

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	28 909	43 207
Inventarier, verktyg och installationer	5	907 274	715 483
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	123 241	83 870
Summa materiella anläggningstillgångar		1 059 424	842 560
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	2 291 226	1 824 037
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 291 226	1 824 037
Summa anläggningstillgångar		3 350 650	2 666 597
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 038 597	1 947 464
Färdiga varor och handelsvaror		26 471	21 500
Summa varulager		2 065 068	1 968 964
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 465 787	845 876
Fordringar hos koncernföretag		838 063	187 500
Övriga fordringar		687 124	236 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 968 733	4 427 426
Summa kortfristiga fordringar		5 959 707	5 696 982
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 501 046	4 630 878
Summa kassa och bank		6 501 046	4 630 878
Summa omsättningstillgångar		14 525 821	12 296 824
SUMMA TILLGÅNGAR		17 876 471	14 963 421

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 341 077	1 338 061
Årets resultat		830 502	3 016
Summa fritt eget kapital		2 171 579	1 341 077
Summa eget kapital		2 221 579	1 391 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		559 244	209 244
Akkumulerade överavskrivningar		151 100	390 920
Summa obeskattade reserver		710 344	600 164
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		176 253	219 290
Summa långfristiga skulder		176 253	219 290
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 140 647	750 332
Leverantörsskulder		2 951 937	2 669 268
Skulder till koncernföretag		2 115 000	3 665 869
Skatteskulder		326 205	95 664
Övriga skulder		5 178 823	2 378 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 055 683	3 193 062
Summa kortfristiga skulder		14 768 295	12 752 890
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 876 471	14 963 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-15 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	34	27

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-119 507
Försäljningar/utrangeringar	0	119 507
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 490	71 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 490	71 490
Ingående avskrivningar	-28 283	-13 985
Årets avskrivningar	-14 298	-14 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 581	-28 283
Utgående redovisat värde	28 909	43 207

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 825 109	3 867 173
Inköp	431 611	287 936
Försäljningar/utrangeringar	0	-330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 256 720	3 825 109
Ingående avskrivningar	-3 109 626	-2 927 885
Försäljningar/utrangeringar		131 458
Årets avskrivningar	-239 820	-313 199
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 349 446	-3 109 626
Utgående redovisat värde	907 274	715 483

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 290	64 782
Inköp	65 680	47 508
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 970	112 290
Ingående avskrivningar	-28 420	-4 082
Årets avskrivningar	-26 309	-24 338
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 729	-28 420
Utgående redovisat värde	123 241	83 870

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 824 037	1 738 491
Tillkommande fordringar	467 189	705 546
Avgående fordringar	0	-620 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 291 226	1 824 037
Utgående redovisat värde	2 291 226	1 824 037

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till M & C Holding, 556347-3916, med säte i Karlshamn.

Karlshamn 2023-04-25

Mikael Holgersson
Mikael Holgersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-25

Grant Thornton Sweden AB

Per Tillström
Per Tillström
Auktoriserad revisor
